
                                                                                                    

UCHWAŁA NR XXV/209/2016    

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie zmian w podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 12 § 11 i art. 13 § 3 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 

550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, 

z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045,1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250)  Rada Miejska 

Białogardu, na wniosek Burmistrza Białogardu, uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W podziale miasta Białogard na stałe obwody głosowania, dokonanym uchwalą 

Nr XXVII/209/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 3 października 2012 r. w sprawie 

podziału miasta Białogard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 

poz. 2502, z 2014 r. poz. 1489 oraz z 2015 r. poz. 3492), dokonuje się zmiany granicy stałego 

obwodu głosowania nr 13 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Klubie Osiedlowym 

Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie przy ul. Władysława Komara 25 

w ten sposób, że dodaje się ulice: Brzozową, Dębową, Jarzębinową i Jaśminową.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego
1)

. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

          mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________  
1)  

Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza     

     Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 


